
Mistrzostwa Polski Młodych Koni w skokach przez przeszkody
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/6-latki/SKOKI
Start 14:00 Arena: A 

(2020-09-20)

Klasyfikacja finałowa MPMK koni 6-letnich z polskimi paszportami

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma Finał

Wynik końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

1 COHIBA L (59) Dawid SKIBA 0
(1)

4
(2)

4,00
(2)

0 72,39 4,00 4 43,62 5500 PLN

2 LANCELOTTO L (56) Szymon TĘCZA 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4 78,67 4,00 27 64,74 3300 PLN

3 OLE (38) Jan BOBIK 4
(4)

4
(2)

8,00
(4)

0 75,66 8,00 2900 PLN

4 MORWA (78) Beniamin TOMASZEWSKI 0
(1)

4
(2)

4,00
(2)

8 77,69 12,00 1050 PLN

5 AL CAPONE (105) Antoni STRZAŁKOWSKI 9
(6)

8
(5)

17,00
(5)

0 78,02 17,00 900 PLN

6 OZZY OSBOURNE (106) Antoni STRZAŁKOWSKI 8
(5)

12
(7)

20,00
(6)

4 77,78 24,00 800 PLN

FLORYDA (124) Michał KUBIAK ELI 9
(6)

5 83,42

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

130/130
Liczba przeszkód(Obstacles)

12/7
Liczba skoków(Jumps)

15/8

Dystans (m)
470/310

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
81/54 s

Startowało koni
7

Ukończyło koni
6  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Józef Śnieżek
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

Suma nagród (Total prize): 14450,00 PLN

sp / POL / Klacz / 2014 (6) / 
616009610020414 / gniada / Che Guevara L hol./ Cassini I / Capitol I / Chelsea L westf ./ Albaran xx
Jan Ludwiczak / PPH JO-L Sp. z o.o. Sp. kom./Jan Ludwiczak (K025113)

KJ Agro-Handel Śrem (O023470)

sp / POL / wałach / 2014 (6) / 
616009610020214 / gniada / Vulkan L westf . / Vulkano / Lanzarote L sp./ Che Guevara L hol.
Jan Ludwiczak / PPH JO-L sp. z o.o. sp.k./Jan Ludwiczak (K025026)

KJ Agro-Handel Śrem (O003977)

sp / POL / Ogier / 2014 (6) / 
616009640018514 / gniada / Vandamme KWPN / Guidam / Olanda sp/ Lavendel KWPN
SK Nowielice / SK Nowielice (K025145)

LKS Dragon Nowielice (O006665)

sp / POL / klacz / 2014 (6) / 
616009600117814 / gniada / Almanzor L westf ./ / Mazepa sp/ Le Voltair KWPN
SO St. Gdański Sp. z o.o. / Wiktoria Narloch (K025853)

KJ Leśna Podkowa Damaszka (O003806)

sp / POL / wałach / 2014 (6) / 
616009661386414 / gniada / Verdi pref. KWPN/ Quidam De Revel / Amazing Grace westf . / Arpeggio westf .
Piotr Strzałkowski / Piotr Strzałkowski (K026735)

KJ Strzała Krubiczew (O003463)

sp / POL / wałach / 2014 (6) / 
616009661386214 / gniada / Kannan KWPN/ Voltaire / Odeur-M KWPN/ Lord Z hol.
Piotr Strzałkowski / Piotr Strzałkowski (K026734)

KJ Strzała Krubiczew (O003463)

sp / POL / Klacz / 2014 (6) / 
616009670080914 / kasztanowata / Zinedine KWPN/ Guidam / Febrina BWP/ Casmir Z
Michał Kubiak / Michał Kubiak (K028196)

Sobieski Jumping Team Gdańsk (O002631)
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